
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 7/2022   Obec Libějovice 
Červenec 2022    Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064, 725 031 368     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost:  
Obecní úřad:      Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2022:  

 

 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 
 
 

 Nové webové stránky obce 

Již jsou v provozu nové webové stránky obce.  Najdete zde kalendář akcí a kalendář svozu odpadů.  
Budeme rádi za každou kladnou i zápornou reakci. 

Sledujte informace z našeho webu v mobilní aplikaci – V OBRAZE. 
  
www.libejovice.cz  
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6  – 11,30  ---------- 
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6  – 10,30  13 - 15 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6  – 11  ---------- 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6  – 11  ---------- 
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6  – 10,30  13 - 15 

 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

9.8. 23.8. 14.6. 12.7. 26.7. 6.9. 20.9. 

4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12. 27.12. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz
https://libejovice--cz.cass2.gcm.cloud/kontakt/mobilni-aplikace/
http://www.libejovice.cz/


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

2 
 

 Kontejner na bio-odpad 

Libějovice Nestanice Černěves 

1. 7. – 7. 7. 8. 7. – 14. 7. 15. 7. - 21. 7. 

22. 7. - 28. 7. 29. 7. - 4. 8. 5. 8. - 11. 8. 

12. 8. - 18. 8. 19. 8. - 25. 8. 26. 8. - 1. 9. 

2. 9. - 8. 9. 9. 9. - 15. 9. 16. 9. - 22. 9. 

23. 9. – 29. 9. 30. 9. – 6.10. 7. 10. – 13. 10. 

14. 10. – 20. 10. 21. 10. – 27. 10. 28. 10. – 3. 11. 

4. 11. – 10.11. 11. 11. – 17. 11. 18. 11 – 24. 11. 

Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 

 

 

 Prodej stavebních parcel v Libějovicích „U Špýcharu“ 
 
Předmětem prodeje je 1 pozemková parcela p. č. 1112/1 nacházející se v obci a k. ú. Libějovice, která je 
určena platnou územně plánovací dokumentací Územní plán Libějovice (účinnou od 20. 8. 2015), k výstavbě 
rodinných domů. Minimální kupní cena je stanovena ve výši 1100 Kč/m2 s DPH 

 
Bližší informace naleznete na www.libejovice.cz nebo Vám budou poskytnuty na Obecním úřadě Libějovice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.libejovice.cz/


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

3 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice:  

Výpis ze zápisu a usnesení zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 8/2022 ze dne 8. 7. 2022 

 Smlouva o zřízení služebnosti – pozemek 1196 v k. ú. Černěves u Libějovic 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti č. PVL-583/2022/SML//412596 uzavřenou 
s Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, Praha 5 15000 za účelem 
umístění stavby „Uložení vodovodu a právo chůze a jízdy za účelem kontroly, údržby a oprav tohoto 
zařízení“ na pozemku p. č. 1196 v k. ú. Černěves u Libějovic. Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu 5650,- 
Kč bez DPH.  

 Revokace usnesení č. 9/2021/7 – Mateřská škola 
Zastupitelstvo obce schvaluje revokaci usnesení č. 9/2021/1 – Mateřská škola a to záměr vybudovat 
mateřskou školu, školní jídelnu – výdejnu, která se stane dalším místem uskutečňovaného vzdělávání a 
školských služeb (dříve odloučeným pracovištěm) Mateřské školy Chelčice. 

 Revokace usnesení č. 13/2021/10 – MŠ Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje revokaci usnesení č. 13/2021/10 – MŠ Libějovice ze dne 30. 11. 2021 a to 
vyhotovení projektové dokumentace na výstavbu mateřské školy.   

 Odkoupení budovy č. p. 105 Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení budovy č. p. 105 umístěné na pozemku p. č. st. 100 v k. ú. 
Libějovice ve vlastnictví Jednoty, spotřební družstvo ve Volyni, náměstí Hrdinů 69, 38701 Volyně za kupní 
cenu 1.694.000,- Kč s DPH.  

 Investiční akce 
Zastupitelstvo obce schvaluje investiční akce, jejichž soupis, je přílohou č. 5 zápisu.   

 Reálná hodnota pozemku p. č. 1012/1 v k. ú. Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje předpokládanou reálnou hodnotu pozemku určeného k prodeji  
 p. č. 1012/1 v k. ú. Libějovice ve výši 1.005.063,21 Kč bez DPH. 
 
 Podmínky prodeje pozemku p. č. 1012/1 v k. ú. Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení 5. kola výběrového řízení a pravidla na prodej stavební parcely 
v Libějovicích „U Špýcharu“. Cena za m2 je stanovena ve výši 1100,- Kč včetně DPH. Pravidla jsou přílohou č. 
6 zápisu. Dále starosta obce navrhuje ke schválení výběrovou komisi ve složení Kučera Jaroslav, Ing., Chrt 
Jiří, Svatá Zuzana. Náhradníci: Centko Pavel, Vlk Petr, Kocourek Vojtěch. 

 Smlouva o vzájemné spolupráci – Obec Chelčice 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o vzájemné spolupráci obcí Libějovice a Chelčice, jejímž cílem je 
vytvořit pro děti předškolního věku s pobytem na území zúčastněných obcí podmínky pro předškolní 
vzdělávání.  

 Rozšíření programu 
a) Žádost o odkup části pozemku p. č. 64/1 v k. ú. Libějovice 

Pan Václav Tesař osobně požádal zastupitelstvo obce o odkup části pozemku p. č. 64/1 v k. ú. Libějovice a 
předložil zákres požadovaného pozemku. Zastupitelstvo bere na vědomí. 

b) Směrnice č. 4/2022 - Dodatek č. 3 ke směrnici 1/2021 o pracovních poměrech a pracovních 
podmínkách 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 4/2022 – dodatek č. 3 ke směrnici 1/2021 o pracovních poměrech 
a pracovních podmínkách. 

c) Směrnice č. 5/2022 - Dodatek č. 2 ke směrnici o účetnictví a majetku č. 6/2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje směrnice č. 5/2022 - Dodatek č. 2 ke směrnici o účetnictví a majetku č. 
6/2020 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

4 
 

Kultura

 Vítání prázdnin 

Touto cestou děkujeme Všem, kteří se podíleli na 
organizaci Vítání prázdnin a to jak finančně, věcnými 
dary, výbornými buchtami, nebo jen výpomocí. 

 

 Prakiáda 

Společně s vítáním prázdnin proběhl na hřišti již čtvrtý 
ročník prakiády. Soutěže se zúčastnili nejen muži, ale i 
ženy. 

Umístění muži:   Umístění ženy: 
1. Milan Fryš 1. Eva Jabůrková  
2. Miloš Novák  2. Eliška Langová 
3. Jaroslav Šebesta 3. Klára Pejšová 

 

 

 

 

 

 

 

Další fotky najdete na www.libejovice.cz v sekci fotogalerie. 

 

Významná životní jubilea 

V srpnu oslaví své významné životní jubileum

Tesařová Jana  75 let   Holubová Aneta 18 let 
Kohoutová Zuzana 18 let   Melicher Tobias 1 rok 
            
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně 
 
__________________________________________________________________________________ 

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
Periodicita měsíční, vydáno 29. 7. 2022 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                           Děkuji, že třídíte.                                                   PAP 

 

 

 

http://www.libejovice.cz/


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

5 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2022 

 

6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


